
 

 

Bliv en del af Danmarks førende 
ketchersport-specialist!  

Ketshop Odense søger en Salgsassistent til travl specialforretning inden for padel, 
badminton, tennis og squash i Odense. 
 
Arbejdet som Salgsassistent  
 
Som Salgsassistent i vores butik i Odense vil du opleve lidt af hvert og blive klædt på 
til at kunne håndtere mange opgaver, store som små. 
Du vil få forskellige ansvarsområder og en stor del af jobbet handler om 
opstrengning af ketchere, og at butikken altid er præsentabel. 
​
En vigtig del af arbejdet hos os er som sagt opstrengninger, og her vil du som det 
første blive oplært som specialist i opstrengning, og dernæst følger oplæring inden 
for al slags udstyr, som især tæller ketchere, bat og sko inden for de 3 store 
sportsgrene (padel, badminton og tennis). 
 
Vi gør en dyd ud af at levere god service og sørger for at alle vores kunder for en 
ekstraordinær god oplevelse.  
 
Dine kvalifikationer 

-​ Du har stor interesse indenfor ketchersport (tennis, badminton, padel og/eller 
squash). Det er en klar fordel, hvis du selv dyrker en eller flere af disse 
sportsgrene, men det er ikke et krav. 

-​ Du skal være glad og udadvendt og aldrig være bange for at kunne tage fat.  
-​ Du skal være pligtopfyldende og kunne møde til tiden. 
-​ Du har erfaring med opstregning af ketchere  

 
 



 

Butikkens historie  
 
Ketshop er Danmarks førende butik inden for ketchersport. Ketshop har holdt til i  
Odense de sidste 26 år og ved derfor præcis, hvad det kræver at servicere selv de 
mest kræsne ketchersportsudøvere. Vi er i konstant vækst i både den fysiske butik, 
samt på vores 17 webshops i ind- og udland, og derfor har vi brug for netop dig, så vi 
sammen kan nå vores fælles mål!  
 
 
Det praktiske  
 
Du er meget velkommen til at kontakte butikschef Jakob Cartey på mail: jc@zerv.dk 
eller på tlf. 65 90 66 90 (tryk 2 for at komme over i butikken), hvis du har spørgsmål 
til stillingen. Du er også velkommen til at kigge forbi butikken og aflevere din 
ansøgning eller høre om jobbet.  
 
Ansøgning sendes pr. mail til jc@zerv.dk og skal indeholde en motiveret ansøgning, 
CV, samt straffeattest. 
 
Ansøgningsfrist: løbende  
Tiltrædelse hurtigst muligt. 
Løn efter kvalifikationer.  
Der afholdes løbende samtaler. 
Arbejdssted: Holkebjergvej 120, 5250 Odense SV  
 

 


